

January 16, 2023

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai — 400 051.
NSE Symbol: LTTS

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai- 400001
BSE script Code: 540115

Dear Sir / Madam,

Subject: Newspaper Advertisement - Postal Ballot Notice

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisement for Postal Ballot Notice published by the Company in Financial Express (English) and Loksatta (Marathi) newspapers on January 16, 2023.

This will also be posted on the company's website at www.ltts.com.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours sincerely,
For **L&T Technology Services Limited**

Prajakta Powle
Company Secretary & Compliance Officer
(M. No. A20135)



L&T Technology Services

L&T TECHNOLOGY SERVICES LIMITED

(A subsidiary of Larsen & Toubro Limited)

CIN: L72900MH2012PLC232169

Regd. Office: L&T House, N.M. Marg, Ballard Estate, Mumbai - 400 001

Tel: (9122) 6752 5656; Fax: (9122) 6752 5858

E-mail: investor@lts.com, Website: www.lts.com

NOTICE

Notice is hereby given, in terms of the provisions of Section 108, 110 of the Companies Act, 2013 (Act) read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (Rules) including any statutory modifications or re-enactments thereof for the time being in force as amended from time to time, read with the General Circular No. 11/2022 dated December 28, 2022 (in continuation to the circulars issued earlier in this regard) issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA Circulars), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations), and pursuant to any other applicable laws, rules and regulations, the Company seeks approval of Members by way of Postal Ballot only through e-voting (Voting through Electronic means) for Approval for Material Related Party transaction in connection with acquisition of a substantial portion of the Smart World & Communication Business of Larsen & Toubro Limited as a going concern on a slump sale basis and other incidental transactions/matters.

Postal Ballot Notice is being sent via e-mail only to the members of the Company, whose names appear on the Register of the Members/list of Beneficial Owners, as received from Depositories on Friday, January 6, 2023, the cut-off date. The voting rights shall be reckoned on the paid-up value of the shares registered in the name of the members as on the cut-off date.

The Company on Saturday, January 14, 2023, has completed sending the Postal Ballot Notice through electronic means to the Members whose email addresses are registered with the Company/Depositories. The Postal Ballot Notice is also available on the website of the Company at www.lts.com, on the website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited (BSE) at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited (NSE) at www.nseindia.com and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com.

In accordance with the MCA Circulars, the Company has sent this Postal Ballot Notice in electronic form only.

Voting through Electronic Mode

In compliance with the provisions of the Act and the Listing Regulations, the Company has provided only the e-voting facility to its members, to enable them to cast their votes electronically. The e-voting period commences on **Monday, January 16, 2023 at 09.00 A.M. IST** and ends on **Tuesday, February 14, 2023 at 05.00 P.M. IST**.

Voting by electronic means shall not be allowed beyond **5.00 P.M. IST on Tuesday, February 14, 2023**. Please note that any votes received after the above-mentioned date will be treated as invalid.

Scrutinizer

The Company has appointed Mr. Alwyn D'souza, Practicing Company Secretary (Membership No. FCS 5559) or failing him Mr. Vijay Sonone, Practicing Company Secretary (Membership No. FCS 7301) of M/s. Alwyn D'Souza & Co, as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot & e-voting process in accordance with law and in a fair and transparent manner.

The Scrutinizer will submit his report to the Chairman of the Board of Directors/any director/ any other person authorized by the Board of Directors after completion of the scrutiny of the Postal Ballots (through e-voting process). The result of the voting by Postal Ballot will be announced on or before Thursday, February 16, 2023, by way of intimation to NSE and BSE and will be posted on the website of the Company at www.lts.com and also the website NSDL at <https://www.evoting.nsdl.com> and will be displayed on the Notice Board of the Company at its Registered Office.

Contact Details

Grievances connected with voting by Postal Ballot including voting by electronic means, if any, may be addressed to the Company Secretary & Compliance Officer at L&T Technology Services Limited, A.M. Naik Tower, 6th Floor, L&T Campus, Gate No. 3, Jogeshwari-Vikhroli Link Road, Powai, Mumbai - 400072.; Contact Details: Tel: (91 022) 6892 5410; Fax: (91 022) 6752 5858; e-mail: investor@lts.com or National Securities Depository Limited, Unit: L&T Technology Services Limited, call on toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 or send a request to Mr. Amit Vishal - Assistant Vice President - NSDL or Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager - NSDL at evoting@nsdl.co.in

For L&T TECHNOLOGY SERVICES LIMITED

By Order of the Board of Directors

Prajakta Powle

Place: Mumbai

Company Secretary & Compliance Officer

Date: January 16, 2023

(Membership No.: A20135)


L&T Technology Services
एल अँड टी टेक्नॉलॉजी सर्व्हिसेस लिमिटेड

(लार्सन अँड टुब्रो लिमिटेडची उपकंपनी)

सीआयएन: L72900MH2012PLC232169

 नोंदणीकृत कार्यालय: एल अँड टी हाऊस, एन. एम. मार्ग, बॅलार्ड इस्टेट,
 मुंबई-४०० ००९, दूरध्वनी: (९१२२) ६७५२ ५६५६; फॅक्स: (९१२२) ६७५२ ५८५८,
 ई-मेल: investor@lts.com; संकेतस्थळ: www.lts.com
सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीज (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) रुल्स, २०१४ ("अधिनियम") च्या नियम २० आणि २२ सहवाचित कंपनीज अँक्ट, २०१३ ("कायदा") च्या सेक्शन १०८ आणि ११० च्या तरतुदींच्या अनुरोधाने आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाद्वारे वितरीत २८ डिसेंबर, २०२२ दिनांकित सामान्य परिपत्रक क्र. ११/२०२२ (या संदर्भात अगोदर वितरीत परिपत्रकांच्या निरंतरतेमध्ये) ("एमसीए परिपत्रक") आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ ("लिस्टिंग रेग्युलेशन्स") च्या रेग्युलेशन ४४ आणि अमलात असलेल्या अन्य कायदे नियम आणि विनियमांच्या अनुपालनामध्ये, लार्सन अँड टुब्रो लिमिटेडचा स्मार्ट वर्ल्ड आणि कन्सुमिशन व्यवसाय स्लम सेलच्या आधारावर संपादनाच्या संबंधामध्ये मटेरियल संबंधीत पार्टी कामकाजाच्या मंजूरीसाठी आणि अन्य वस्तूनिष्ठ कामकाज/प्रकरणाकरिता, कंपनी केवळ इ-मतदानाद्वारे (इलेक्ट्रॉनिक साधनांमार्फत मतदान) टपाली मतदानाच्या मागाने मंजूरी मिळवत आहे.

ज्यांची नावे कट-ऑफ दिनांक, शुक्रवार, ६ जानेवारी, २०२३ रोजी डिपॉजिटरीजकडून प्राप्त अनुसार, सभासदांचे रजिस्टर/लाभधारक मालकांच्या यादीमध्ये उपलब्ध असतील, कंपनीच्या त्या सभासदाना केवळ ई-मेलद्वारे पोस्टल बॅलेट सूचना पाठविण्यात आली आहे. कट-ऑफ दिनांक रोजी सभासदांच्या नावावर नोंदणीकृत समभागांच्या संपूर्ण भरणा झालेल्या समभागांच्या मूल्यानुसार मतदान अधिकाराची गणना करण्यात येईल.

ज्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी/डिपॉजिटरीजकडे नोंदविलेले आहेत त्या सभासदाना कंपनीने केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून टपाली मतपत्रिका पाठविण्याची प्रक्रिया शनिवार, १४ जानेवारी, २०२३ रोजी पूर्ण केली आहे. टपाली मतदानाची सूचना कंपनीच्या संकेतस्थळ www.lts.com येथे, स्टॉक एक्सचेंजस अर्थात बीएसई लिमिटेड (बीएसई) च्या www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या (एनएसई) www.nseindia.com वर आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेडच्या (एनएसडीएल) संकेतस्थळ www.evoting.nsdl.com वर उपलब्ध आहे.

एमसीए परिपत्रकान्वये, कंपनीने सदर पोस्टल बॅलेट सूचना केवळ इलेक्ट्रॉनिक प्रारूपामध्ये पाठवली आहे.

इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे मतदान

कायदा आणि लिस्टिंग रेग्युलेशन्सच्या तरतुदींच्या अनुपालनामध्ये, कंपनीने आपल्या सभासदाना केवळ इ-मतदान सुविधा पुरविली आहे. इ-मतदान कालावधी **सोमवार, १६ जानेवारी, २०२३ रोजी भाप्रवे स. ०९.०० वाजता सुरु होईल आणि मंगळवार, १४ फेब्रुवारी, २०२३ रोजी भाप्रवे सायं. ०५.०० वाजता समाप्त होईल.**

इलेक्ट्रॉनिक साधनाद्वारे मतदानाला **मंगळवार, १४ फेब्रुवारी, २०२३ रोजी भाप्रवे सायं. ०५.०० वा.** नंतर परवानगी नसेल, उपरोक्त नमूद तारखेनंतर कोणते मत प्राप्त झाल्यास ते अवैध समजण्यात येईल.

परिनिरीक्षक

कंपनीने निर्दोष आणि पारदर्शक पध्दतीने कायदान्वये रिमोट इ-मतदान प्रक्रियेच्या संचलनासाठी परिनिरीक्षक म्हणून श्री. अलवीन डी'सुझा, प्रॅक्टिसींग कंपनी सेक्रेटरी (सभासद क्र.एफसीएस ५५५९) किंवा त्यांच्या अनुपस्थितीत श्री. विजय सोनोने, प्रॅक्टिसींग कंपनी सेक्रेटरी (सभासद क्र.एफसीएस ७३०९) यांची, नियुक्त केली आहे.

परिनिरीक्षणक पोस्टल बॅलेटच्या छाननीनंतर (इ-मतदान प्रक्रिये मार्फत) त्यांचा अहवाल संचालक मंडळाचे अध्यक्ष/कोणत्याही संचालक/संचालक मंडळाद्वारे प्राधिकृत कोणत्याही व्यक्तीकडे सुपूर्द करतील. पोस्टल बॅलेटद्वारे मतदानाचा निकाल मंगळवार, १६ फेब्रुवारी, २०२३ रोजी किंवा तत्पूर्वी एनएसई आणि बीएसई यांना कळविण्याद्वारे घोषित करण्यात येईल आणि कंपनीच्या संकेतस्थळ www.lts.com आणि एनएसडीएलच्या संकेतस्थळ <https://www.evoting.nsdl.com> वर घोषित करण्यात येईल आणि कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात सूचना फलकावर प्रदर्शित केले जाईल.

संपर्काचा तपशिल

इलेक्ट्रॉनिक मतदानासह पोस्टल बॅलेटद्वारे मतदानाशी संबंधित तक्रारी असल्यास कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी यांना एल अँड टी टेक्नॉलॉजी सर्व्हिसेस लिमिटेड, ए. एम. नाईक टॉवर, ६वा मजला, एल अँड टी कॅम्पस, गेट क्र. ३, जोगेश्वरी-विक्रोळी लिंक रोड, पवई, मुंबई ४०० ०७२ या पत्त्यावर संबोधित करावे, संपर्क तपशिल: दूर: (९१ ०२२) ६८९२ ५४१०; फॅक्स: (९१ ०२२) ६७५२ ५८५८; ई-मेल पत्ता: investor@lts.com किंवा नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड, युनिट: एल अँड टी टेक्नॉलॉजीस सर्व्हिसेस लिमिटेड यांना टोल फ्री क्रमांकावर संपर्क करा: १८०० १०२० ९९० आणि १८०० २२ ४४३० किंवा श्री. अमित विशाल-सहाय्यक उपाध्यक्ष-एनएसडीएल किंवा सुश्री पल्लवी म्हात्रे, वरिष्ठ व्यवस्थापक-एनएसडीएल यांना ई-मेल-evoting@nsdl.co.in वर विनंती पाठवा.

एल अँड टी टेक्नॉलॉजी सर्व्हिसेस लिमिटेड करिता

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये

प्राजक्ता पोवळे

स्थळ : मुंबई

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

दिनांक : १६ जानेवारी, २०२३

(सभासद क्र. ए२०१३५)